
Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojų 2020 metų 

užduotys: 

Rimos Juodokienės: 

1. Užtikrinti Kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos plano įgyvendinimą ir išvadų bei 

ataskaitos dėl Savivaldybės 2019 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų rinkinio, dėl Savivaldybės lėšų ir turto naudojimo parengimą ir pateikimą 

laiku Savivaldybės tarybai.   

2. Nustatyta tvarka ir terminais parengti ir pateikti Savivaldybės tarybai Savivaldybės kontrolės 

ir audito tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitą.  

3. Užtikrinti Kontrolės ir audito tarnybos veiklos viešinimą. 

4. Parengti ir patvirtinti Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos planą. 

5. Tobulintis ir sudaryti sąlygas Tarnybos darbuotojams kelti kvalifikaciją. 

 

Ilmos Paliukėnaitės: 

1. Siekiant įvertinti 2019 metų Savivaldybės biudžeto įvykdymą, Savivaldybės konsoliduotųjų 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir finansinių ataskaitų rinkinio už 2019 metus 

teisingumą, atlikti šių ataskaitų rinkinių auditą. 

2. Siekiant įvertinti savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo teisėtumą ir  

efektyvumą, atlikti Savivaldybės nekilnojamojo turto veiklos auditą. 

3. Siekiant efektyvesnio Kontrolės ir audito tarnybos organizacinių, tvarkomųjų ir kitų    

dokumentų valdymo, duomenis apie sudarytus ir gautus dokumentus pateikti į elektroninę 

archyvo informacinę sistemą (EAIS). 

4. Siekiant kokybiško audito atlikimo, tobulinti profesinę kvalifikaciją ir kompetenciją. 

 

Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacija 


